PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ

Березовский район

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 декабря 2019

                                         № 94
д. Хулимсунт
	О внесении изменений в постановление от 28.11.2013 года № 46 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Хулимсунт»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 18.10.2019 №71-оз «О внесении изменения в статью 2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и порядке взаимодействия органов муниципального жилищного контроля с органом государственного жилищного надзора Ханты -мансийского автономного округа – Югры»
1. В подпункт «б» пункта 1.6.1 постановления Администрации сельского поселения Хулимсунт от 28.11.2013 года № 46 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Хулимсунт», внести изменения:
            слова «с согласия собственников жилые помещения в многоквартирных домах, проводить их обследования» заменить словами «с согласия собственников помещений в многоквартирном доме, нанимателей жилых помещений жилищного фонда социального использования посещать такие помещения в многоквартирном доме и проводить х обследования».
2.   Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общедоступных местах и на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт.

     3.    Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

     4.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского

поселения Хулимсунт

                                  Я.В. Ануфриев